
Na temelju članka 41. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine,
10/97,  107/07.,  94/13.  i  98/19.)  i  članka  27.  Statuta  Dječjeg  vrtića Požega (KLASA:012-
03/1/-01, URBROJ:2177/01-9-05-18-1, od 08. siječnja 2018.g., Upravno vijeće Dječjeg vrtića
Požega na svojoj Sjednici održanoj dana 26. ožujka 2021. godine donijelo je 

Pravilnik
o stavljanju izvan snage Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu

i načinu rada Dječjeg vrtića Požega

I.

Ovim Pravilnikom stavlja se izvan snage Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu
rada Dječjeg vrtića Požega KLASA: 003-07/21-02/01, URBROJ:2177/01-9-05-21-1 od 19.
veljače 2021. godine (u danjem tekstu: Pravilnik).

II.

Pravilnik se stavlja izvan snage zbog neosiguranih financijskih sredstava rebalansom
financijskog plana za 2021. godinu i na temelju toga nemogućnosti poštivanja odredbi Pravil-
nika, a do promjena  spomenutih okolnosti. 

III.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega.

KLASA:003-07/21-02/01
URBROJ:2177/01-9-05-21-2
Požega, 26. ožujka 2021.

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:
Prim.dr.sc. Drago Gašpar

Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Požega objavljen je na oglasnoj
ploči Dječjeg vrtića Požega dana ___________________.

RAVNATELJICA:
Sanela Kovačević



REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega     

       
   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA:601-02/21-08/05
URBROJ:2177/01-9-05-21-3

Požega, 26. ožujka 2021.g.

Na  temelju  članka  48.  Statuta  Dječjeg  vrtića  Požega,  KLASA:012-03/1/-01,
URBROJ:2177/01-9-05-18-1 od 08.01.2018. godine i 20. Pravilnika o stegovnoj odgovornosti
radnika,  KLASA:003-05/14-02/1,  URBROJ:2177-43-05-14-3,  od  13.02.2014.  godine,
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na svojoj 46. sjednici održanoj 26.03.2021. godine, donosi

ODLUKU
o stavljanju izvan snage Odluke o dodatku na

koeficijent

I.

Ovom odlukom stavlja se izvan snage Odluka o dodatku na koeficijent KLASA:601-02/21-
08/4, URBROJ:2177/01-9-05-21-4 od 11. ožujka 2021.g.

II.

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega.

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:
prim.dr.sc. Drago Gašpar

DOSTAVITI:
1. Gradonačelniku Grada Požege,  
2. Upravnom  odjelu za samoupravu Grad Požega,
3. Pismohrani. 



REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega     

       
   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA:601-02/21-08/05
URBROJ:2177/01-9-05-21-4

Požega, 26. ožujka 2021.g.

Na  temelju  članka  48.  Statuta  Dječjeg  vrtića  Požega,  KLASA:012-03/1/-01,
URBROJ:2177/01-9-05-18-1 od 08.01.2018. godine i 20. Pravilnika o stegovnoj odgovornosti
radnika,  KLASA:003-05/14-02/1,  URBROJ:2177-43-05-14-3,  od  13.02.2014.  godine,
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na svojoj 46. sjednici održanoj 26.03.2021. godine, donosi

ODLUKU
o imenovanju članova stegovne komisije

I.

Ovom odlukom imenuju se članovi stegovne komisije u Dječjem vrtiću Požega na rok od
dvije godine.

II.

Članovi stegovne komisije u Dječjem vrtiću Požega su:
1. Ana Ivanović – predsjednik stegovne komisije
2. Ivona Vučetić – član
3. Blaženka Kusić – član

III.

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega.

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:
prim.dr.sc. Drago Gašpar

DOSTAVITI:
1. Gradonačelniku Grada Požege,  
2. Upravnom  odjelu za samoupravu Grad Požega,
3. Pismohrani. 



REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega     

       
   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA:601-02/21-08/05
URBROJ:2177/01-9-05-21-5

Požega, 26. ožujka 2021.g.

Na  temelju  članka  48.  Statuta  Dječjeg  vrtića  Požega,  KLASA:012-03/1/-01,
URBROJ:2177/01-9-05-18-1 od 08.01.2018. godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na
svojoj 46. sjednici održanoj 26.03.2021. godine, donosi

ODLUKU
o izboru kandidata na temelju raspisanog natječaja

za odgojitelja/icu na određeno vrijeme

I. 

Ovom Odlukom, na temelju raspisanog natječaja prima se Valentina Dolibašić u radni odnos
na određeno vrijeme u Dječji vrtić Požega na zamjenu za odgojiteljicu Matiju Hiršman zbog
komplikacija u svezi trudnoće i porođaja. 

II.

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega.

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:
prim.dr.sc. Drago Gašpar

DOSTAVITI:
1. Gradonačelniku Grada Požege,  
2. Upravnom  odjelu za samoupravu Grad Požega,
3. Pismohrani. 



REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega     

       
   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA:601-02/21-08/05
URBROJ:2177/01-9-05-21-6

Požega, 26. ožujka 2021.g.

Na  temelju  članka  48.  Statuta  Dječjeg  vrtića  Požega,  KLASA:012-03/1/-01,
URBROJ:2177/01-9-05-18-1 od 08.01.2018. godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na
svojoj 46. sjednici održanoj 26.03.2021. godine, donosi

ODLUKU
o izboru kandidata na temelju raspisanog natječaja

za odgojitelja/icu pripravnika/icu na određeno vrijeme

I. 

Ovom Odlukom, na temelju raspisanog natječaja prima se Lorena Josipović u radni odnos na
određeno  vrijeme  od  godinu  dana  u  Dječji  vrtić  Požega  na  radno  mjesto  odgojiteljice
pripravnice. 

II.

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega.

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:
prim.dr.sc. Drago Gašpar

DOSTAVITI:
1. Gradonačelniku Grada Požege,  
2. Upravnom  odjelu za samoupravu Grad Požega,
3. Pismohrani. 



REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega

   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA:601-02/21-08/05
URBROJ:2177/01-9-05-21-7
Požega, 11. ožujka 2021.g.

Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Požega,  KLASA : 012-03/1/-01, UR-
BROJ: 2177/01-9-05-18-1  od 8. siječnja 2018. godine Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega
na svojoj 46. sjednici održanoj 26. ožujka 2021.g. donosi 

 ODLUKU
o raspisivanju natječaja za prijam radnika u radni odnos

I.
Ovom odlukom raspisuje se natječaj za prijam radnika u radni odnos:
1. odgojitelj/ica na puno određeno vrijeme – 1 izvršitelj/ica  (do 31.08.2021. godine zbog
povećanog obima poslova).
Natječaj  se raspisuje na temelju članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i  obrazovanju
(„Narodne novine“, br. 10/97., 107/07. , 94./13 i 98/19.), točke 1., članka 2. Pravilnika o vrsti
stručne  spreme  stručnih  djelatnika  te  vrsti  i  stupnju  stručne  spreme  ostalih  djelatnika  u
dječjem  vrtiću,  („Narodne  novine“,  br.  133/97.)  i  članka  23.  Pravilnika  o  unutarnjem
ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Požega.

II.
Natječaj  se  raspisuje  na  mrežnim  stranicama  i  oglasnim  pločama  Hrvatskog  zavoda  za
zapošljavanje i Dječjeg vrtića Požega.
Rok za podnošenje prijava je 8 dana od dana objave natječaja.
Na natječaj se mogu prijaviti osobe oba spola.
Uvjeti  koje  kandidati  trebaju  ispunjavati  su  određeni  člankom  24.,25.  i  26.  Zakona  o
predškolskom odgoju i obrazovanju, („Narodne novine“, br. 10/97., 107/07. , 94./13. i 98/19),
položen stručni ispit i jedna godina radnog iskustva u struci.

III.
Ova odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega.

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:
   prim.dr.sc. Drago Gašpar

DOSTAVITI:
1. Gradonačelniku Grada Požege  
2. Upravnom  odjelu za samoupravu Grad Požega 
3. Pismohrani.



REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega      

    UPRAVNO VIJEĆE

KLASA:601-02/21-08/05
URBROJ:2177/01-9-05-20-8

Požega, 26. ožujka 2021.g.

Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Požega, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na
sjednici održanoj 26. ožujka 2021. godine, donosi

ODLUKU 
o usvajanju Izvješća o realizaciji financijskih sredstava
po programima i aktivnostima i izvorima financiranja

za razdoblje od 01.01. do 31.12.2020.g.

I.

Ovom odlukom usvaja se Izvješće o realizaciji programa i Izvješće o realizaciji financijskih
sredstava po Izvorima i aktivnostima za 2020. godinu. 

II.

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega.

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:

   prim.dr.sc. Drago Gašpar

DOSTAVITI:
1. Grad Požega, Gradonačelnik
2. Grad Požega, Upravni odjel za

samoupravu
3. Pismohrana


